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Tabel 8.3

Noter til resultatoplysninger for pengeinstitutter -

koncern - grp. 13
2009

Total

Noter til resultatoplysninger
1. Renteindteegter:

Tilgodehavender hos kreditinstitutter og centralbanker
UdI&n og andre tilgodehavender

Bidrag

Obligationer

Afledte finansielle instrumenter i alt

Heraf

Valutakontrakter

Rentekontrakter

Aktiekontrakter

R8varekontrakter

Andre kontrakter
@vrige renteindteegter
I alt renteindtaegter

Heraf udggr indtaegter af segte kgbs- og tilbagesalgsforretninger fgrt

under:

Tilgodehavender hos kreditinstitutter og centralbanker
UdI&n og andre tilgodehavender
2. Renteudgifter til:

Kreditinstitutter og centralbanker
Indl&n og anden geeld

Udstedte obligationer

Udbetalte reservefondsandele
Efterstillede kapitalindskud
Garantikapital

@vrige renteudgifter

I alt renteudgifter

Heraf udggr renteudgifter af aegte salgs- og tilbagekgbsforretninger

fgrt under:

Kreditinstitutter og centralbanker
Indl&n og anden gzeld

—_

1.000 kr.

8.229.740
141.591.366
3.205.006
29.169.460
1.137.361

-1.711.333
2.836.707
-600

0

12.587
2.157.588
185.490.526

2.161.968
5.617.663

12.977.402
39.405.386
50.471.577
0

5.428.599
134.024
402.853
108.819.845

1.702.897
1.132.252
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6. Kursreguleringer

Realkreditudldn

Andre udI&n og tilgodehavender til dagsvaerdi
Obligationer

Aktier mv.

Investeringsejendomme

Valuta

Valuta-, rente-, aktie-, ravare- og andre kontrakter samt afledte

finansielle instrumenter

Aktiver tilknyttet puljeordninger

Indldn i puljeordninger

@vrige aktiver

Udstedte obligationer

@vrige forpligtelser

I alt kursreguleringer

8. Udgifter til personale og administration

Lgnninger og vederlag til bestyrelse, direktion og repraesentantskab

Direktion

Bestyrelse
Styrelsesrad/repraesentantskab/lokalrdd
Ialt

Personaleudgifter

Lgnninger

Pensioner

Udgifter til social sikring

Ialt

@vrige administrationsudgifter

I alt udgifter til personale og administration
12. Resultat af kapitalandele i associerede og tilknyttede
virksomheder

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder mv.

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder
I alt resultat af kapitalandele i associerede og tilknyttede
virksomheder

14. Skat

Beregnet skat af &rets indkomst

Udskudt skat

Efterregulering af tidligere &rs beregnet skat
Skat p8 nedskrivningskonto

I alt skat

13.806
363.813
3.022.101
2.168.598
-68.225
4.776.880

1.608.853
11.707.665
-12.115.129
48.581
-334.636
39.204
11.231.509

279.964
51.502
6.034
337.499

24.825.805
4.323.037
2.250.491

31.399.335

18.815.255

50.552.089

158.924
2.128.871

2.287.795

2.352.999
-600.465
465.476
-1
2.218.009
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Direktion, bestyrelse og repraesentantskab

Stgrrelsen af I13n, pant, kaution eller garantier samt tilhgrende
sikkerhedsstillelser stiftet for nedennaevnte ledelsesmedlemmer

Direktion

Bestyrelse
Repraesentantskab
Ad. Revisionshonorar

Samlet honorar til de generalforsamlingsvalgte
revisionsvirksomheder, der udfgrer den lovpligtige re- vision

Heraf andre ydelser end re- vision

Indberetning af Bidrag under specifikationen af Renteindtaegter
finder kun anvendelse for realkreditinstitutter. Indberetning af
Udbetalte reservefondsandele under specifikationen af
Renteudgifter finder kun anvendelse for realkreditinstitutter.
Indberetning af Realkreditudl&n under specifikationen af
Kursreguleringer finder kun anvendelse for realkreditinstitutter.
Indberetning af Udstedte obligationer under specifikationen af
Kursreguleringer finder kun anvendelse for realkreditinstitutter.

Sikkerheds
Lan mv. stillelser
51.020 6.320
815.062 213.044
118.253
152.684
74.694



